様式３（第１３条関係）
借受資機材に係る事故報告書

　　福井県里山里海湖研究所長　様

申込者

住　　　　　所

氏名又は団体名　　　　　　　　　　　　㊞

(団体代表者氏名)

電　　　　　話

　貸出しを受けた資機材に係る事故が発生しましたので、次のとおり報告します。
	貸出決定通知
	平成　　年　　月　　日    第　　　　　号

	資機材の種類

	事故発生日
	平成　　年　　月　　日（   曜日）      （発生時刻　　　時　　分）

	事故の内容等
	（人的被害の有無を含めて記載すること。）

	事故発生原因

	資機材の毀損状況

添付書類　　事故発生場所の位置図、資機材の毀損状況が解る写真